Tertium lapidem.] Id est, tertium milliare: Per lapides enim milliaria signabatur antiquitas. Vnde Martialis canit:

Ad lapidem Torquatus habet pratoris quartum.
Ad quartum breue rus emit Oraculum.

Curio maximus.] Curiones etiam, qui curiis præsidebant à Romulo instituti, curiarumque suffragiis creati, de quibus lib. 2. in Numa Dionysius: his uero omnibus vnus præsidebat, Curio maximus dictus, cuius auctoritate (ut inquit Festus) ceteri curiones regebantur. His curiatis comitiis semper creatus est.

Quingue uiri creantur legibus da Imperis.] Diu ysius diligentissimus Romanæ historiae scriptor, non de quingue uiris, sed de decem uiris promulgatarum fuisse, scribit: nisi, potestatem non tantum de consuetudine leges ferendi decem, sed de omnibus publicis & priuatis rebus, cuius sententia Ratio placet, quamuis dubium non sit, Liuium aliquem iux opinionis auctorem habuisse.